
Marcela M. (marmatuskova) ID 398579 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 7:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé nahlížející a nakupující, pokud si něco vyberete, věcičky zasílám ihned po obdržení penízek na můj účet. Klidně
počkám s platbou až na výplatu či mateřskou. Popisuji co nejvěrněji, věci ještě jednou před zabalením prohlídnu, zda jsem
něco při zadávání inzerátu nepřehlédla, odstraním žmolíky odstraňovačem žmolků, pokud je to možné (u bavlny) a posílám.
Všechno je vyprané a vyžehlené.
  Na všechny dotazy odpovím, prosím tedy i o Vaši odpověď či vyjádření, zda budeme v obchůdku pokračovat či nikoliv. Ceny
jsou uvedeny bez poštovného (pokud není v inzerátu přímo uvedeno). Pokud budete s obchůdkem spokojeni, ráda si přečtu
Vaše hodnocení. Děkuji moc. Marcela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

